2024年4月19日
各　位

上場会社名 アビックス株式会社
代表者 代表取締役社長 廣田　武仁
（コード番号 7836）
問合せ先責任者 取締役副社長 桐原　威憲
（TEL 045-670-7720）

連結業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

2024年3月期通期連結業績予想数値の修正（2023年4月1日～2024年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,500 40 35 10 0.28
今回修正予想(B) 3,727 107 107 83 2.38
増減額(B-A) 227 67 72 73
増減率(%) 6.5 167.5 205.7 730.0
（ご参考）前期実績
（2023年3月期）

3,325 15 10 △7 △0.22

修正の理由
2024年３月期通期連結業績予想につきましては、デジタルサイネージの需要が旺盛であり多くの業界で導入頂けたこと、
デジタルマーケティングによる販促効果が大きかったことなどを要因として、デジタルサイネージ関連事業における情報機
器部門の売上高が予想を上回る見込みとなりました。それに伴い営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利
益についても予想を上回る見込みとなりましたので、上記のとおり修正することと致しました。

※上記業績予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績については、 今後さま
ざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以　上